94
BFVA 蝶阀执行器
应用和特点
 专为暖通空调系统或各类设备的蝶阀控制而设计，可以适配
TEREN 的 BFV 系列蝶阀，或市场上其它各主流品牌的蝶阀
 安装简便：直接耦合设计，将执行器固定在蝶阀上，适配
ISO5211 标准法兰
 涡轮与输出轴一体化设计，避免键连接间隙。采用特殊铜合

重量：见尺寸表
认证：CE
选型表
型号
开关型
型号
调节型
扭矩
Nm
运行时间
S/50Hz
功耗
VA
防潮加热器
W
BFVA0050 BFVA0050M 50 30 53 5
BFVA0100 BFVA0100M 100 30 77 5
BFVA0250 BFVA0250M 250 30 84 5
BFVA0400 BFVA0400M 400 30 110 5
BFVA1000 BFVA1000M 1000 30 330 5
BFVA2000 BFVA2000M 2000 60 330 5
BFVA4000 BFVA4000M 4000 100 462 5
BFVA6000 BFVA6000M 6000 150 462 5
蝶阀与执行器配置参考
蝶阀 蝶阀执行器 关断压差
蝶阀型号
口径 执行器型号
开关型
执行器型号
调节型
扭矩
Nm
kPa
mm in
BFV050 50 2 BFVA0050 BFVA0050M 50 1000
BFV065 65 2.5 BFVA0050 BFVA0050M 50 1000
BFV080 80 3 BFVA0050 BFVA0050M 50 1000
BFV100 100 4 BFVA0050 BFVA0050M 50 1000
BFV125 125 5 BFVA0100 BFVA0100M 100 1000
BFV150 150 6 BFVA0250 BFVA0250M 250 1000
BFV200 200 8 BFVA0250 BFVA0250M 250 1000
BFV250 250 10 BFVA0400 BFVA0400M 400 1000
BFV300 300 12 BFVA0400 BFVA0400M 400 1000
BFV350 350 14 BFVA1000 BFVA1000M 1000 1000
BFV400 400 16 BFVA1000 BFVA1000M 1000 1000
BFV450 450 18 BFVA2000 BFVA2000M 2000 1000
BFV500 500 20 BFVA2000 BFVA2000M 2000 1000
BFV600 600 24 BFVA2000 BFVA2000M 2000 1000
BFV700 700 28 BFVA4000 BFVA4000M 4000 1000
BFV800 800 32 BFVA6000 BFVA6000M 6000 1000
Unit: mm
Model A B H T □K*K N-M Flange Weight
BFVA0050* 140 178 120 30 14×14 4-M5,4-M6,4-M8 F03,F05,F07 3kg
BFVA0100* 151 217 138 35 17×17 4-M6,4-M8 F05,F07 4.5kg